PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ
От 10 ноября 2011 года    № 61

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" от 25.10.2010года № 53 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ о местных налогах, в соответствии со ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации,  ст.65 Земельного кодекса РФ, Уставом Важинского городского поселения, Совет депутатов муниципального образования "Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"

РЕШИЛ:

Внести изменения в приложение к Решению Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 25.10.2010г. № 53

1. Абзац 2 пункт 6.1  изложить в новой редакции
    Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:

- государственные муниципальные бюджетные и автономные учреждения;

- органы местного самоуправления за земли, предоставляемые для обеспечения их деятельности;

- муниципальный жилищный фонд;

- товарищества собственников жилья.

Глава муниципального образования
                                                         Л.И. Молова

PAGE
4